
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл.гласник РС», бр. 124/12,  
14/15 и 68/15) и  Решењa о преносу овлашћења  директора Пореске управе број: 119-00-
5556-10-3/2015-I0001 од 15.12.2017. године, координатор Регионалног одељења за 

материјалне ресурсе Нови Сад, Љиљана Ивановић,  доноси: 
 

О Д Л У К У 

о додели уговора у отвореном поступку 
ЈН 200/13/2018 

 
I ДОДЕЉУЈЕ СЕ уговор у поступку јавне набавке добара – клима уређаја, 

понуђачу ''STEELSOFT'' ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ТРГОВИНУ, ПРОИЗВОДЊУ И УСЛУГЕ ДОО,  
ПИБ 101669209, МБР 06546668, са пословним седиштем у Београду (Земун), Аутопут за 

Нови Сад број 71,  на основу понуде која је код понуђача заведена под  бројем  2079/18  од 

05.07.2018. године. 
II Одбијају се као неприхватљиве следеће понуде:  

- понудa заведена код наручиоца под бројем: 200-404-01-00149/2018-К-0134 oд 
29.06.2018. године, понуђача ''SI-PRO ENGINEERING'' ДОО, ПИБ 104119172, МБР 

20089113, са пословним седиштем у Београду, улица Браће Јерковић број 117Е  и 
- понуда заведена код наручиоца под бројем:200-404-01-00167/2018-К0134 од 

09.07.2018. године, понуђача ПРИВРЕДНО ДРУШТВО ЗА СПОЉНУ И 

УНУТРАШЊУ ТРГОВИНУ И УСЛУГЕ ''УСПОН'' ДОО,  ПИБ 101289775, МБР 

06084613, са пословним седиштем у Чачку, Булевар ослобођења број 17                                  
           III Укупна вредност уговора износи 825.625,00 динара, без ПДВ. 
           IV Ову одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страни наручиоца 

у року од 3 дана од дана доношења. 
 

                                        О б р а з л о ж е њ е 
 

Назив и адреса наручиоца: Министарство финансија, Пореска управа, Београд, 

Саве Машковића 3-5. 
Интернет страница наручиоца: www.purs.gov.rs. 
Врста наручиоца: Орган државне управе 
Број и датум доношења одлуке о покретању поступка:  200-404-01-00117/2018-

К0132 од 18.05.2018. године. 
Врста предмета јавне набавке:  Добра – клима уређаји. 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 
ПОРЕСКА УПРАВА 

Сектор за материјалне ресурсе 
Регионално одељење за материјалне   

ресурсе Нови Сад 
    Број: 200-404-01-00117/2018-К0132  

          Датум: 25.07.2018. године 
                     Нови Сад 

 



 

2 
 

 

 Oпис предмета јавне набавке: Предмет јавне набавке су добра – клима уређаји за 

потребе Пореске управе, Регионалног одељења за материјалне ресурсе Нови Сад. 

Отворени поступак јавне набавке спровела је као наручилац Пореска управа, Сектор за 

материјалне ресурсе, Регионално одељење за материјалне ресурсе Нови Сад, Булевар 

Михајла Пупина 16 Нови Сад, на основу одлуке о покретању поступка број 200-404-01-
00117/2018-К0132 од 18.05.2018. године. 

Назив и ознака из општег речника набавки: 39717200-3 – уређаји за 

климатизацију. 
Процењена вредност јавне набавке: Укупна процењена вредност јавне набавке 

износи 937.500,00 динара без ПДВ-а, односно 1.125.000,00 динара са ПДВ-ом. 
Подаци о апропријацији у буџету, односно финансијском плану:  

 Набавка је предвиђена Законом о буџету РС за 2018. годину (''Службени гласник 

РС број 113/17), раздео 16, глава 16.2, економска класификација ЕК 512 – машине и 

опрема. 
Јавна набавка је предвиђена Планом јавних набавки Пореске управе за 2018. годину,  број: 

000-401-00-00254/2017-J0115 од 19.01.2018. године, за класу 5, под редним бројем 1.6.1.1 - 
Добра. 
 За ову јавну набавку добијена је сагласност Министарства финансија 05 Број: 46-
3573/2018 од 19.04.2018. године, за набавку опреме веће вредности. 
 

 Основни подаци о понуђачима: 
 Благовремено тј. до истека рока за подношење понуда наручилац је примио три 
понуде: 

1. Понуда понуђача: ''SI-PRO ENGINEERING'' ДОО, улица Браће Јерковић број 

117Е, Београд, примљена дана 29.06.2018. године у 08:55 часова,  заведена код наручиоца  
под бројем  200-404-01-00149/2018-К0134  

2. Понуда понуђача: ''STEELSOFT'' ДОО ,  Аутопут за Нови Сад број 71, Београд-
Земун,  примљена дана 06.07.2018. године у 12:20 часова, заведена код наручиоца под 

бројем  200-040-01-00167/2018-К0134  
3. Понуда понуђача: ''УСПОН'' ДОО, Булевар ослобођења број 17, Чачак, примљена 

дана 09.07.2018. године у 10:50 часова,  заведена код наручиоца под бројем 200-404-01-
00167/2018-К0134 
  Поступак отварања понуда спроведен је дана 09.07.2018. године о чему је сачињен 

Записник о отварању понуда број: 200-404-01-00117/2018-K0132. На отварању понуда није 

било присутних представника понуђача, као ни других заинтересованих лица, што је 

констатовано поменутим записником. Записник о отварању понуда  је у законском року  

електронском поштом достављен понуђачима. Пријем је потврђен од стране свих 

понуђача.  
 Након спроведеног поступка отварања понуда Комисија за јавну набавку је 

приступила стручној оцени понуда и увидом у садржину достављених доказа 

констатовала следеће: 
 1. Понуда понуђача: ''SI-PRO ENGINEERING'' ДОО, ПИБ 104119172, МБР 

20089113, са пословним седиштем у Београду, улица Браће Јерковић број 117Е, заведена 

је код понуђача под бројем  108  од 27.06.2018. године 
   Понуда је дата самостално. 
 - За испуњеност обавезних услова из чл. 75. ст. 1. тач. 1) до 4) Закона о јавним 

набавкама, понуђач није доставио потребну документацију којом доказује 

испуњеност обавезних  услова и то: 
 1. није доставио доказ да је регистрован код надлежног органа, односно уписан у 

одговарајући регистар - извод из Регистра АПР-а, односно извод из регистра надлежног 

Привредног суда, као доказ за правно лице, односно није навео интернет страницу на којој 



 

3 
 

 

је тражени доказ јавно доступан. Извршеним увидом на сајт АПР-а, Комисија је утврдила 

да  ''SI-PRO ENGINEERING'' ДОО регистрован као привредно друштво. 
 2. није доставио Извод из казнене евиденције Основног суда и извод из казнене 

евиденције, односно уверење надлежне полицијске управе МУП-а за законског заступника 

понуђача, као доказе за правно лице, којим доказује да понуђач и његов законски 

заступник није осуђиван за неко од кривичних дела као члан организоване криминалне 

групе, да није осуђиван за кривична дела против привреде, кривична дела против животне 

средине, кривично дело примања или давања мита, кривично дело преваре (члан 75. став 

1. тачка 2) Закона о јавним набавкама), односно није навео интернет страницу на којој су 
тражени докази јавно доступни. 
 3. није доставио  доказе да је измирио доспеле порезе, доприносе и друге јавне 

дажбине у складу са прописима Републике Србије (члан 75. став 1. тачка 4) Закона о 

јавним набавкама), односно није доставио: уверење Министарства финансија, Пореске 

управе да је измирио доспеле порезе и доприносе и уверење надлежне управе локалне 

самоуправе да је измирио обавезе по основу изворних локалних јавних прихода - као 

доказе за правно лице), односно није навео интернет страницу на којој су тражени докази 
јавно доступни. 
 Понуђач није уписан у Регистар понуђача који се води у Агенцији за привредне 

регистре, а што је Комисија констатовала извршеним увидом на сајту Агенције за 

привредне регистре http://pretraga2.apr.gov.rs/BiddersPublicWebSearch/. 
- За испуњеност додатног услова - пословног  капацитета, да је у периоду од 

претходне три године, односно 2015., 2016. и 2017. године извршио испоруку клима 

уређаја у укупној вредности од најмање  2.000.000,00 динара са ПДВ-ом, понуђач је 

доставио потврду од 27.06.2018. године. Увидом у достављену потврду, утврђено да је 

поврду оверио сам понуђач, а да иста није оверена од стране надлежног органа – 
наручиоца, односно купца - за друга правна лица како је захтевано у конкурсној 

документацији, те се достављена потврда не може сматрати одговарајућом. 
- За испуњеност додатног услова - техничког капацитета, да поседује минимум 

два возила за испоруку предметних добара, од тога минимум једно доставно, тј. теретно 

возило, понуђач није доставио тражене доказе (копију важеће саобраћајне дозволе, уговор 

о лизингу, уговор о коришћењу и сл,) као ни копију полисе обавезног осигурања од 

аутоодговорности. 
- За испуњеност додатног услова – кадровског капацитета, да име минимум два 

запослена радника квалификована сервисера-монтажера, који су овлашћени 

(сертификовани) од стране произвођача клима уређаја, понуђач није доставио тражене 

доказе у виду копија уговора о радном ангажовању, образац М, М-А или други 

одговарајући образац као ни сертификат произвођача опреме, односно његовог 

овлашћеног преставника. 
- Понуђач је доставио обрасце наручиоца који су дати у конкурсној документацији 

и то: Образац понуде, Образац структуре цене са упутством како да се попуни, Образац 

трошкова припреме понуде (без трошкова), Образац изјаве о независној понуди,Образац 

изјаве о поштовању обавеза које произилазе из важећих прописа о заштити на раду, 

запошљавању и условима рада, заштити животне средине као и да понуђач нема забрану 

обављања делатности која је на снази у време подношења понуде, Образац изјаве чувања 

поверљивих података  и Модел уговора. 
- Уз понуду, понуђај је доставио техничку докоментацију написану на енглеском 

језику, без описа опреме и упутства произвођача за одржавање опреме на српском језику. 

По оцени Комисије, техничка документација достављена у понуди није потпуна. 
Подаци из понуде који су одређени као елементи понуде и који се могу нумерички 

приказати: 
 а) Клима уређај: Произвођач : MIDEA, Модел : BLANC SPLIT SISTEM  MSMAB-
12HRN1-QC2(MA1). 

http://pretraga2.apr.gov.rs/BiddersPublicWebSearch/


 

4 
 

 

Јединична цена клима уређаја износи   26.500,00  динара без ПДВ-а. 
Укупна цена за испоруку 25 комада клима уређаја износи 662.500,00  динара без ПДВ-а. 
Рок испоруке је 5  дана од дана пријема писаног захтева за испоруку. 
Рок плаћања: у року од 15 дана од дана  испоруке свих количина апарата. 
Дужина гарантног периода 24 месеци од дана испоруке и уградње апарата. 
Рок важења понуде је: 30 дана од дана отварања понуда. 
 
 На основу извршеног прегледа понуде и документације достављене уз понуду, 
утврђено је да понуђач није доставио све тражене доказе за испуњеност обавезних и 

додатних услова из члана 75. став 1. тачка 1) до 4) и члана 76. Закона о јавним набавкама, 

те се понуда одбија као неприхватљива, због битних недостатака у складу са чланом 106. 

став 1. тачка 1. и 2. Закона о јавним набавкама. 
 

2. Понуда понуђача: ''STEELSOFT'' ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ТРГОВИНУ, 

ПРОИЗВОДЊУ И УСЛУГЕ ДОО,   ПИБ 101669209, МБР 06546668, са пословним 

седиштем у Београду (Земун), Аутопут за Нови Сад број 71, која је  заведена код 

понуђача под бројем  2079/18  од 05.07.2018. године.  
   Понуда је дата самостално. 

У достављеној понуди, поднети су следећи докази за испуњеност обавезних и 

додатних услова: 
 - За испуњеност обавезних услова из чл. 75. ст. 1. тач. 1) до 4) Закона, понуђач је 

доставио изјаву од 05.07.2018. године у којој изјављује да је уписан у Регистар понуђача 

који води Агенција за привредне регистре и навео интернет страницу на којој је то могуће 

проверити. Такође је достављен и  извод Агенције за привредне регистре о регистрацији 

привреног субјекта у Регистру понуђача Агенције за привредне регистре. Извршеном 

провером на интернет страници Агенције за привреде регистре, констатовано је да је 

статус  понуђача ''STEELSOFT'' ДОО - активан.  
- За испуњеност додатног услова - пословног  капацитета, односно да је у 

периоду од претходне три године, односно 2015., 2016. и 2017. године извршио испоруку 

клима уређаја у укупној вредности од минимум  2.000.000,00 динара са ПДВ-ом, понуђач 

је доставио потврду од 04.07.2018. године оверену од стране купца ''Пословни објекти'' АД 

Београд, ПИБ 100291478, са пословним седиштем у Београду, улица Масарикова број 5/II, 
о извршеним испорукама добара - клима уређаја у 2015., 2016. и 2017. години у укупном 

износу од 3.692.347,76 динара. 
- За испуњеност додатног услова – техничког капацитета, да поседује минимум 

два возила за испоруку предметних добара, од тога минимум једно доставно, тј. теретно 

возило, понуђач је доставио тражене доказе и то: очитану саобраћајну дозволу за теретно 

возило марке PEUGEOT, модел EXPERT 2.0 HDI, регистарских ознака  BG1035-FC, 
копију полисе осигурања од аутоодговорности  за наведено возило, очитану саобраћајну 

дозволу за теретно возило марке RENAULT, модел TRAFIC FG, регистарских ознака  
BG301-BA и копију полисе осигурања од аутоодговорности  за наведено возило. 

- За испуњеност додатног услова – кадровског капацитета, да име минимум два 

запослена радника квалификована сервисера-монтажера, који су овлашћени 

(сертификовани) од стране произвођача клима уређаја, понуђач је доставио тражене 

доказе и то: 
1. за радно ангажовано лице Беслаћ Ратка из Руског Села, улица Полита Десанчића 

број 033 - копију уговора о  раду од 14.04.2017. године, копију обрасца МА о поднетој 

пријави на обавезно социјално осигурање од 19.04.2017. године и потврду о 

квалификацији издату 02.04.2018.године од стране понуђача као овлашћеног увозника и 

дистрибутера робне марке VENTING, да је именовани квалификован за самостално 

сервисирање клима уређаја робне марке VENTING. 



 

5 
 

 

2. за радно ангажовано лице Ерцег Драгомира из Угриноваца, улица Николе 

Беговића број 40 - копију уговора о  раду од 01.06.2013. године, анекс уговора о раду од 

29.01.2015. године, копију обрасца М-А о поднетој пријави на обавезно социјално 

осигурање од 04.06.2013. године и потврду о квалификацији издату 02.04.2018.године од 

стране понуђача као овлашћеног увозника и дистрибутера робне марке VENTING, да је 

именовани квалификован за самостално сервисирање клима уређаја робне марке 

VENTING. 
Понуђач је доставио и писмо ауторизације од 09.01.2017. године којим се потврђује 

да је заштитни знак VENTING у власништву ''STEELSOFT'' ДОО, на енглеском и српском 

језику. 
- Понуђач је доставио обрасце наручиоца који су дати у конкурсној документацији 

и то: Образац понуде, Образац структуре цене са упутством како да се попуни, Образац 

трошкова припреме понуде (без трошкова), Образац изјаве о независној понуди,Образац 

изјаве о поштовању обавеза које произилазе из важећих прописа о заштити на раду, 

запошљавању и условима рада, заштити животне средине као и да понуђач нема забрану 

обављања делатности која је на снази у време подношења понуде, Образац изјаве чувања 

поверљивих података  и Модел уговора. 
- Уз понуду, понуђач је доставио техничку спецификацију са описом опреме на 

српском језику. Комисија је оценила да подаци из техничке спецификације одговарају 

траженим критеријумима из конкурсне документације. 
Подаци из понуде који су одређени као елементи понуде и који се могу нумерички 

приказати: 
 а) Клима уређај: Произвођач : VENTING, Модел: VAC - 12CHSA/XA21 
Јединична цена клима уређаја износи  33.025,00  динара без ПДВ-а. 
Укупна цена за испоруку 25 комада клима уређаја износи 825.625,00  динара без ПДВ-а. 
Рок испоруке је 40  дана од дана пријема писаног захтева за испоруку. 
Рок плаћања: у року од 15 дана од дана  испоруке свих количина апарата. 
Дужина гарантног периода 24 месеци од дана испоруке и уградње апарата. 
Рок важења понуде је: 30 дана од дана отварања понуда. 
     
 Комисија је утврдила да понуда нема недостатке у смислу члана 106. Закона о 

јавним набавкама, да не ограничава нити условљава права наручиоца или обавезе 

понуђача и да је у смислу члана 3. тачка 31., 32. и 33. Закона о јавним набавкама 

благовремена, одговарајућа и прихватљива. 
 

3. Понуда понуђача: ПРИВРЕДНО ДРУШТВО ЗА СПОЉНУ И УНУТРАШЊУ 

ТРГОВИНУ И УСЛУГЕ ''УСПОН'' ДОО,  ПИБ 101289775, МБР 06084613, са 

пословним седиштем у Чачку, Булевар ослобођења број 17,  заведена код понуђача 

под бројем  00495/18 од 05.07.2018. године.  
 Понуда је дата самостално. 

У достављеној понуди, поднети су следећи докази за испуњеност обавезних и 

додатних услова: 
 - За испуњеност обавезних услова из чл. 75. ст. 1. тач. 1) до 4) Закона, понуђач је 

доставио изјаву у којој наводи да је регистровани понуђач код Агенције за привредне 

регистре и навеo je интернет страницу на којој је то могуће проверити. Такође је 

достављено и решење Агенције за привредне регистре број БПН 386/2013 од 01.10.2013. 

године, о регистрацији привреног субјекта у Регистру понуђача Агенције за привредне 

регистре. Извршеном провером на интернет страници Агенције за привреде регистре, 

констатовано је да је статус  понуђача ''УСПОН'' ДОО Чачак - активан.  
- За испуњеност додатног услова - пословног  капацитета, да је у периоду од 

претходне три године, односно 2015., 2016. и 2017. године извршио испоруку клима 

уређаја у укупној вредности од минимум  2.000.000,00 динара са ПДВ-ом, понуђач је 

доставио тражене доказе и то: 



 

6 
 

 

1. потврду  од 04.07.2018. године оверену од стране купца - наручиоца ''Клинички 

центар Војводине'',  ПИБ 101696893, са пословним седиштем у Новом Саду, улица Хајдук 

Вељкова број 1, о извршеним испорукама добара – клима уређаја у 2015., 2016. и 2017. 

години у укупном износу од  944.280,00  динара 
2. потврду  од 04.07.2018. године оверену од стране купца ''Техника плус'',  ПИБ 

101267363, са пословним седиштем у Лучанима, улица Рудничка бб, о извршеним 

испорукама добара - клима уређаја у 2015., 2016. и 2017. години у укупном износу од  

690.000,00  динара 
3. потврду  од 04.07.2018. године оверену од стране купца – наручиоца ''Клинички 

центар Србије'',  ПИБ 100118429, са пословним седиштем у Београду, улица Пастерова 

број 2, о извршеним испорукама добара - клима уређаја у 2015., 2016. и 2017. години у 

укупном износу од  444.600,00  динара 
Према достављеним потврдама, вредност укупно извршених испорука клима 

уређаја у 2015., 2016. и 2017. години  износе 2.078.880,00 динара. 
- За испуњеност додатног услова - техничког капацитета, да поседује минимум 

два возила за испоруку предметних добара, од тога минимум једно доставно, тј. теретно 

возило, понуђач је доставио тражене доказе и то: очитану саобраћајну дозволу за теретно 

возило марке FORD, модел TRANSIT, регистарских ознака  CA076-BG, копију полисе 

осигурања од аутоодговорности за наведено возило, очитану саобраћајну дозволу за 

теретно возило марке FORD, модел TRANSIT 2.2 TDCI, регистарских ознака  CA053-TL и 

копију полисе осигурања од аутоодговорности за наведено возило. 
- За испуњеност додатног услова – кадровског капацитета, да има минимум два 

запослена радника квалификована сервисера-монтажера, који су овлашћени 

(сертификовани) од стране произвођача клима уређаја, понуђач је доставио следеће: 
1. Сертификат издат за 2018. годину  од стране ''Comtrade Distribution d.o.o. 

Beograd'', којим се потврђује да је Радован Радојевић (УСПОН ДОО) овлашћен од стране 

генералног увозника бренда ТЕСЛА за сервисирање, монтажу и демонтажу клима уређаја. 

За поменуто лице, у понуди није достављен тражени доказ о радном ангажовању (копија 

уговора, образац М, М-А или други одговарајући образац који пружа доказ о поднетој 

пријави, промени, одјави на обвезно социјално осигурање. У понуди није наведена 

интернет адреса на којој је могуће проверити податке о  радном ангажовању и пријави на 

обавезно социјално осигурање за наведено лице. 
2. Сертификат издат за 2018. годину  од стране ''Comtrade Distribution d.o.o. 

Beograd'', којим се потврђује да је Недељко Јанковић (УСПОН ДОО) овлашћен од стране 

генералног увозника бренда ТЕСЛА за сервисирање, монтажу и демонтажу клима уређаја. 

За поменуто лице, у понуди није достављен тражени доказ о радном ангажовању (копија 

уговора, образац М, М-А или други одговарајући образац који пружа доказ о поднетој 

пријави, промени, одјави на обвезно социјално осигурање. У понуди није наведена 

интернет адреса на којој је могуће проверити податке о радном ангажовању и пријави на 

обавезно социјално осигурање за наведено лице. 
Понуђач је доставио Уговор о пружању сервисних услуга за мале и велике кућне 

апарате закључен између ''Comtrade Distribution d.o.o. Beograd'' као увозника производног 

програма малих и великих кућних апарата  робне марке ТЕСЛА и понуђача ''УСПОН'' 

ДОО Чачак, о извођењу сервисних услуга и одржавању производног програма малих и 

великих кућних апарата  робне марке ТЕСЛА, који је закључен 03.02.2016. године. 
- Понуђач је доставио обрасце наручиоца који су дати у конкурсној документацији 

и то: Образац понуде, Образац структуре цене са упутством како да се попуни, Образац 

трошкова припреме понуде (без трошкова), Образац изјаве о независној понуди,Образац 

изјаве о поштовању обавеза које произилазе из важећих прописа о заштити на раду, 

запошљавању и условима рада, заштити животне средине као и да понуђач нема забрану 

обављања делатности која је на снази у време подношења понуде, Образац изјаве чувања 

поверљивих података  и Модел уговора. 



 

7 
 

 

- Уз понуду, понуђај је доставио техничку спецификацију са описом опреме на 

српском језику. Комисија је оценила да подаци из техничке спецификације одговарају 

траженим критеријумима из конкурсне документације. 
 Подаци из понуде који су одређени као елементи понуде и који се могу нумерички 

приказати: 
 а) Клима уређај: Произвођач : TESLA, Модел : TC32H3-12410A,   
Јединична цена клима уређаја износи  33.800,00  динара без ПДВ-а. 
Укупна цена за испоруку 25 комада клима уређаја износи 845.000,00  динара без ПДВ-а. 
Рок испоруке је 40  дана од дана пријема писаног захтева за испоруку. 
Рок плаћања: у року од 45 дана од дана  испоруке свих количина апарата. 
Дужина гарантног периода 36 месеци од дана испоруке и уградње апарата. 
Рок важења понуде је: 30 дана од дана отварања понуда. 
 

С обзиром на то да понуда понуђача ПРИВРЕДНО ДРУШТВО ЗА СПОЉНУ И 

УНУТРАШЊУ ТРГОВИНУ И УСЛУГЕ ''УСПОН'' ДОО, не садржи све тражене доказе о 

испуњености додатног услова - кадровског капацитета, односно, да у понуди нису 

достављени тражени докази о радном ангажовању (копије уговора, обрасци М, М-А или 

други одговарајући обрасци који пружају доказ о поднетој пријави, промени, одјави на 

обвезно социјално осигурање) за лица за која постоје сертификати којим се овлашћују за 

сервисирање, монтажу и демонтажу клима уређаја, а у понуди и документацији 

достављеној уз понуду није наведена интернет адреса на којој је могуће проверити 

податке о радном ангажовању и пријави на обавезно социјално осигурање,  понуда се 
одбија  као неприхватљива, на основу члана 106. Закона о јавним набавкама. 

 
 Критеријум за оцењивање понуда и начин примене методологије пондера: 
 У складу са чланом 85. Закона о јавним набавкама, одређено је да критеријум за 

оцењивање понуда буде ''економски најповољнија понуда''. 
 С обзиром на то да је наручилац примио једну одговарајућу и прихватљиву понуду, 

рангирање није вршено. 
 

Основни подаци о понуђачу и понуди којој је додељен уговор:  
 На основу свега наведеног уговор се додељује понуђачу: ''STEELSOFT'' 

ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ТРГОВИНУ, ПРОИЗВОДЊУ И УСЛУГЕ ДОО, ПИБ 101669209, МБР 

06546668, са пословним седиштем у Београду (Земун), Аутопут за Нови Сад број 71, који 

је једини доставио одговарајућу и прихватљиву понуду. 

Период важења уговора: Уговор ће важити од дана закључења до извршења 

уговорних обавеза. 
 Укупна вредност уговора износи  825.625,00 динара, без ПДВ. 

  
 ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 
 Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права сходно члану 149. 

Закона о јавним набавкама у року од 10 дана од дана пријема одлуке. Захтев се подноси 

наручиоцу непосредно, електронском поштом, факсом  или поштом препоручено са 

повратницом и мора да садржи све елементе из члана 151. став 1. Закона о јавним 

набавкама. 


		2018-07-25T10:27:08+0200
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.




